ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
ИНФРАКРАСНЫЙ
ОБОГРЕВАТЕЛЬ
Руководство по эксплуатации. Гарантийный талон
Instruction manual. Warranty card
Модели / Models
H-HC4-15-UI725
H-HC4-18-UI728

с высокими теплопотерями, или открытых площадок, в то время как обогреватели других
типов, как правило малоэффективны в данных условиях.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HCX-XX-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
15- номинальная потребляемая мощность 1500 Вт
18- номинальная потребляемая мощность 1800 Вт
20 - номинальная потребляемая мощность 2000 Вт
25 - номинальная потребляемая мощность 2500 Вт
30 - номинальная потребляемая мощность 3000 Вт
             Номер серии
        Тип прибора - электрический инфракрасный обогреватель
12. Электрический инфракрасный обогреватель
RU
Комплектация
1. Инфракрасный обогреватель – 1 шт.
2. Крепежный комплект – 1 шт.
3. Руководство по эксплуатации и гарантийный талон – 1 шт.
4. Упаковка – 1 шт.
Внешний вид
1. Корпус обогревателя
2. Защитная решетка
3. Нагревательный элемент
4. Ручка термостата
5. Сетевой шнур с вилкой
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Таблица 1
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-home.ru или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.
Рис. 1
Модель H-HC4-15
UI725
H-HC4-18
UI728
H-HC4-20
UI709
H-HC4-25
UI710
H-HC4-30
UI711
Номинальная
потребляемая
мощность, Вт
1500 1800 2000 2500 3000
Параметры
электропита-